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LEVIZJE EMERGIENTE TE MJETIT ESKAVATOR

Ne zbatim te ligjit nr. 139/2015 “ Per veteqeverisjen vendore”, ligjit nr 24/2017 « P&r
Administrimin e Ujitjes dhe Kullimit”,

URDHEROJ

1. Lévizjen emergjente t& mijetit eskavator Volvo tip Gold 7, me manovrator Nikoll
Gjoka, pér shkak t& démtimit t& argjinaturés né lagunén e Vain, Tale. Mjeti i vendosur

né¢ dispozicion do & punojé duke respektuar t¢ gjitha masat e sigurisé dhe kushtet

teknike. -
2. Pér zbatimin e kétij urdhéri ngarkohet Drejtoria e Bujqésisg, Ujitjes dhe
Administrimit t& Pyjeve.

3. Ky urdher hyn né fuqi menjéhers,
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Bashkia Lezh,L. Shenae. . _
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